2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.03.2017
	№
	485

г. Слободской
	Об утверждении Сводного годового доклада о ходе и оценке эффективности реализации муниципальных программ Слободского района за 2016 год

В соответствии  с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации слободского муниципального района Кировской области от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области» и проведенной управлением экономического развития и поддержки сельхозпроизводства администрации Слободского района оценкой эффективности реализации в 2016 году муниципальных программ Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Сводный годовой доклад о ходе и оценке эффективности реализации муниципальных программ Слободского района за 2016 год согласно приложению.

2. Контроль       за       исполнением      постановления      возложить       на
заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В. и заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Зорина И.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной системе Интернет и в официальном печатном издании района.

Глава Слободского района                                                          В.А. Хомяков
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления

экономического развития и

поддержки сельхозпроизводства

                  Н.Б. Назарова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
района по экономическому развитию,

имущественно – земельным вопросам

 и поддержке сельхозпроизводства                                             О.В. Татаурова
Заместитель главы администрации

района, начальника финансового

управления

             И.Н. Зорина
Управляющая делами

администрации района

           Л.С. Ушакова

Заместитель начальника

управления делами, юрист

                                                Н.В. Чеглаков
Разослано: в дело-3,  УЭР, УСР, УМХ, УМИ и ЗР, УО, фин. управление, упр. делами, бухгалтерия, Якимовой Н.В., аппарат Думы. Всего-13 экз.